APROVADO
ioArt. 'LIAS

Vere,,dor r:-.0re César - FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações acerca da destinação da verba direcionada às compras dos computadores e demais

aparelhos que serão instalados na UBS localizada no residencial Crispim, visto que o valor não

será mais utilizado para este fim.

REQUERIMENTO N° 687/2019
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO

• DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DA DESTINAÇÃO DA VERBA DIRECIONADA ÀS
COMPRAS DOS COMPUTADORES E DEMAIS APARELHOS QUE
SERÃO INSTALADOS NA UBS LOCALIZADA NO RESIDENCIAL
CRISPIM, VISTO QUE O VALOR NÃO SERÁ MAIS UTILIZADO PARA
ESTE FIM.

PROTOCOLO GERAL N° 746/2019
Data: 1/03/2019 - Horário: 14.15

1111H11111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informações acerca da destinação da

verba direcionada às compras dos computadores e demais aparelhos que serão instalados na UBS

localizada no residencial Crispim, visto que o valor não será mais utilizado para este fim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de Março de 2019

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1